Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2019

                                                            № 627-па

Об определении помещений для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на дополнительных выборах депутата Думы Ангарского городского округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 8, назначенных на 8 сентября 2019 года
В целях оказания содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Думы Ангарского городского округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 8, назначенных на 8 сентября 2019 года, в соответствии с законом Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить помещение для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на дополнительных выборах депутата Думы Ангарского городского округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 8, назначенных на 8 сентября 2019 года, расположенное по адресу: Иркутская область, г. Ангарск, квл 28/29, д. 2 (Структурное подразделение муниципального автономного учреждения Ангарского городского округа Дворец культуры «Энергетик» «Дворец ветеранов «Победа»).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров